® o
@
... HM MACHINERY

Cintreuse a rouleaux motorisés - version lourde
# 14110810

Mécanique cintreuse a rouleaux - MRM 2050-190

Les rouleaux de cintrage motorisés MRM sont construits avec des pignons en acier massif et ont une conception de surface
propre avec un rayon souple moderne.

La gamme de rouleaux de cintrage MRM peut accueillir des feuilles de 1050 a 3050 mm et jusqu'a 10,0 mm d'épaisseur en
acier doux.

La conception a trois rouleaux montés indépendamment permet une productivité élevée avec un réglage facile des rouleaux.

Les rouleaux supérieur et inférieur étant entrainés, il est facile d’éviter le marquage des matériaux par le biais de rouleaux de
glissement.

De plus, la finition hautement polie permet d'éviter I'endommagement des composants préfinis méme avec des matériaux trés
sensibles.

Les rouleaux de cintrage MRM sont idéaux pour travailler avec I'aluminium en particulier pour les canaux de climatisation les
panneaux publicitaires et les couvercles en tole.

Equipement standard :

* Asymétrique - rouleaux de pincement initiaux

* Les rouleaux supérieur et inférieur sont entrainés directement via un systéme d'engrenage trempé
* Rouleaux standard en acier allié

* Réglage motorisé du rouleau arriére avec compteur de mm pour un pliage précis

* Pignons en acier massif

* Rouleau supérieur a glisser avec embout manuel mécanique

* Panneau de commande mobile avec pédale a 3 positions (y compris arrét d'urgence)

* Dispositif de cintrage conique

* Pliage de précision grace a un moteur frein robuste

» Concu pour répondre a toutes les exigences des directives de sécurité CE en vigueur (marquage CE)

Equipement optionnel :

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

@
@
... HM MACHINERY

* Lecture numérique pour rouleau arriere (arriére)

¢ Rouleaux durcis

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/motorised-roller-heavy-version-650

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/650
mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification

Capacité (tonnes)

Epaisseur de tole d'acier (mm)
Forbouk (mm)

Rouleaux @ (mm)

Min. diamétre abdominal (mm)
Vitesse de roulement (m/min.)
Moteur (kW)

Longueur (mm)
Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/motorised-roller-heavy-version-650

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

® o
® HM MACHINERY

+45 98 23 60 88

2050x 7,0

7,0

6,0

2190

@550

5,0

3,75/1,5

3720

800

1200

2900

info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/650
mailto:info@scantool-group.dk

