

Cintreuse à rouleaux motorisés - version lourde

14110810

Mécanique cintreuse à rouleaux - MRM 2050-190



Les rouleaux de cintrage motorisés MRM sont construits avec des pignons en acier massif et ont une conception de surface propre avec un rayon souple moderne.

La gamme de rouleaux de cintrage MRM peut accueillir des feuilles de 1050 à 3050 mm et jusqu'à 10,0 mm d'épaisseur en acier doux.

La conception à trois rouleaux montés indépendamment permet une productivité élevée avec un réglage facile des rouleaux.

Les rouleaux supérieur et inférieur étant entraînés, il est facile d'éviter le marquage des matériaux par le biais de rouleaux de glissement.

De plus, la finition hautement polie permet d'éviter l'endommagement des composants préfinis même avec des matériaux très sensibles.

Les rouleaux de cintrage MRM sont idéaux pour travailler avec l'aluminium en particulier pour les canaux de climatisation les panneaux publicitaires et les couvercles en tôle.

Équipement standard :

- Asymétrique - rouleaux de pincement initiaux
- Les rouleaux supérieur et inférieur sont entraînés directement via un système d'engrenage trempé
- Rouleaux standard en acier allié
- Réglage motorisé du rouleau arrière avec compteur de mm pour un pliage précis
- Pignons en acier massif
- Rouleau supérieur à glisser avec embout manuel mécanique
- Panneau de commande mobile avec pédale à 3 positions (y compris arrêt d'urgence)
- Dispositif de cintrage conique
- Pliage de précision grâce à un moteur frein robuste
- Conçu pour répondre à toutes les exigences des directives de sécurité CE en vigueur (marquage CE)

Équipement optionnel :



- Lecture numérique pour rouleau arrière (arrière)
- Rouleaux durcis

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/motorised-roller-heavy-version-650>

Product Specification

Capacité (tonnes)	2050 x 7,0
Épaisseur de tôle d'acier (mm)	7,0
Forbouk (mm)	6,0
Rouleaux Ø (mm)	ø190
Min. diamètre abdominal (mm)	ø550
Vitesse de roulement (m/min.)	5,0
Moteur (kW)	3,75/1,5
Longueur (mm)	3720
Largeur de la machine (mm)	800
Hauteur de la machine (mm)	1200
Net (kg)	2900

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/motorised-roller-heavy-version-650>